I contratti pubblici aggiudicati da INVITALIA saranno stipulati direttamente dall’ACI 

con gli operatori economici aggiudicatari degli stessi. 

La convenzione avrà durata sino al 30 giugno 2024 salvo diverso accordo scritto delle 

Parti per un corrispettivo pari a Euro 160.000,00 (centosessantamila/00), oltre IVA.  

Il corrispettivo richiesto da INVITALIA è determinato in relazione al dimensionamento 

del gruppo di lavoro, alla durata e alla complessità delle attività da svolgere, nonché in 

base alle esperienze pregresse nello svolgimento di procedure analoghe a quelle previste 

nella suddetta convenzione. 

Il corrispettivo di cui sopra è inserito nel quadro economico del progetto finanziato con 

le risorse economiche indicate nel preambolo e la spesa pari a Euro 160.000,00 

(centosessantamila/00), oltre IVA sarà imputata alle voci di budget assegnate al 

costituendo Centro di Responsabilità presso la citata “Struttura Investimenti Autodromo 

Monza” per il competente esercizio finanziario.  

Le Direzioni e gli Uffici dell’Ente sono incaricati di dare esecuzione alla presente